

KEMENTERIAN LUAR NEGERI REPUBLIK INDONESIA SEKRETARIAT JENDERAL

Jl. Taman Pejambon No. 6 Jakarta Pusat 10110 Telp. (021) 3441508 / 3858020, Fax. (021) 3805511 / 3858053

PENGUMUMAN PENETAPAN PENYEDIA JASA

Nomor: 00093/PL-POKJA/PENGUMUMAN/SAYEMBARA-2/08/2017/26B

Sehubungan dengan pelaksanaan Sayembara Jasa Perbankan Dalam Rangka Penyediaan Gedung Siap Pakai dan Tanah Perwakilan Republik Indonesia di Kawasan Asia Tahun Anggaran 2017 yang telah dilaksanakan pada tanggal 7 Juni 2017 sampai dengan 25 Agustus 2017 untuk:

Nama Pekerjaan

: Sayembara Jasa Perbankan Dalam Rangka Penyediaan Gedung Siap Pakai dan Tanah Perwakilan Republik

Indonesia di Kawasan Asia Tahun Anggaran 2017

Sumber pendanaan

: DIPA Kementerian Luar Negeri

Tahun Anggaran

: 2017

Dengan ini diumumkan berdasarkan Surat Keputusan Menteri Luar Negeri Republik Indonesia Nomor: 25/B/PL/VIII/2017/01 Tahun 2017 tanggal 23 Agustus 2017, tentang Penetapan Pemenang Sayembara Jasa Perbankan Dalam Rangka Penyediaan Gedung Siap Pakai dan Tanah Perwakilan Republik Indonesia di Kawasan Asia Tahun Anggaran 2017, Pemenang Sayembara dan Pemenang Cadangan sebagai berikut:

1. Pemenang Sayembara

Nama Perusahaan

Alamat

: PT Bank Negara Indonesia (Persero) Tbk

: Gedung BNI Lantai 3,

Jl. Jenderal Sudirman Kavling 1, Jakarta

NPWP/PKP

: 01.001.606.1-093.000

2. Pemenang Cadangan I

Nama Perusahaan

Alamat

: PT Bank Mandiri (Persero) Tbk

: Plaza Mandiri, Jl. Gatot Subroto Kavling 36-

38. Jakarta

NPWP/PKP

: 01.061.173.9-093.000

Pemenang Cadangan II Nama Perusahaan

Alamat

: PT Bank Central Asia, Tbk

: Menara BCA Grand Indonesia. Jl. M.H. Thamrin No. 1, Jakarta

: 01.308.449.6-091.000

NPWP/PKP

Demikian disampaikan untuk menjadi perhatian.

Jakarta, 25 Agustus 2017

Pokja Sayembara Jasa Perbankan Dalam Rangka Penyediaan Gedung Siap Pakai dan Tanah Perwakilan Republik Indonesia di Kawasan Asia Tahun Anggaran 2017